
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 123/2023

CONTRATO Nº: 123/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 038/2023
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para eventual
e futura aquisição de Fórmulas especiais para alimentação e
nutrição, destinado ao atendimento de demanda do Fundo
Municipal de Saúde de Orobó/PE.
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 11.098.717/0001-34
CONTRATADA: JBM DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E LOGISTICA LTDA
CNPJ: 50.044.781/0001-9426
 
VALOR: R$ 35.491,50 (trinta e cinco mil, quatrocentos e
noventa e uma reais e cinquenta centavos)
VIGÊNCIA: 27/12/2023 a 27/12/2024.
 
Orobó, 27 de dezembro de 2023
 
BRENO BARBOSA DE AGUIAR
Gestor 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:5D872A8A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/02/2024. Edição 3538
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


